证券代码：300189              证券简称：神农种业             公告编号：2025-028

海南神农种业科技股份有限公司

关于 2025 年度以简易程序向特定对象发行股票

无需编制前次募集资金使用情况报告说明的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《监管规则适用指引——发行类第 7 号》的有关规定：“前

次募集资金使用情况报告对前次募集资金到账时间距今未满五个会计年度的历

次募集资金实际使用情况进行说明，一般以年度末作为报告出具基准日，如截止

最近一期末募集资金使用发生实质性变化，发行人也可提供截止最近一期末经鉴

证的前募报告。”

经中国证监会《关于核准海南神农大丰种业科技股份有限公司首次公开发行

股票并在创业板上市的批复》（证监许可[2011]264 号）批准，公司于 2011 年 3

月 7 日采用网下向配售对象询价配售和网上向社会公众投资者定价发行相结合

的方式，以每股 24.00 元的价格首次公开发行人民币普通股（A股）40,000,000

股，募集资金总额为 960,000,000.00 元，扣除发行费用后募集资金净额为

871,688,510.00 元。募集资金于 2011 年 3 月 10 日到位，已经中准会计师事务

所有限公司验证并出具《验资报告》（中准验字[2011]第 5001号）。

公司自首次公开发行股票后至今，不存在通过配股、增发、向特定对象发行

股票、可转换公司债券等方式募集资金的情况，公司前次募集资金到账时间距今

已满五个会计年度。鉴于上述情况，公司本次以简易程序向特定对象发行股票无

需编制前次募集资金使用情况报告，也无需聘请具有证券、期货相关业务资格的

会计师事务所出具前次募集资金使用情况鉴证报告。

特此公告。

海南神农种业科技股份有限公司董事会

二〇二五年六月十日

	海南神农种业科技股份有限公司 关于2025年度以简易程序向特定对象发行股票 无需编制前次募集资金使用情况报告说明的公告